

امتحانات دانشگاه‌ها با انعطاف و بر اساس شرایط هر مرکز برگزار می‌شود

صفحه ۲

رهبر معظم انقلاب:

نیروهای مسلح، رژیم ردل صهیونی را بیچاره خواهند کرد



وضعیت برگزاری مسابقات ورزشی و مجامع فدراسیون‌های ورزشی



وزیر جهاد کشاورزی: ذخایر کالاهای اساسی و مواد غذایی به میزان کافی تأمین است



رئیس سازمان سنجش آموزش کشور خبر داد:

برگزاری نوبت دوم کنکور سراسری ۱۴۰۴ در موعد مقرر روزهای ۵ و ۶ تیر

صفحه ۲

استاد پزشکی سالمندان در دانشگاه هلسینکی در فنلاند می‌گوید:

کاهش وزن در میانسالی می‌تواند به طول عمر بیفزاید

سختگوی وزارت آموزش و پرورش:

همه امتحانات دانش آموزان و آزمون تیزهوشان سر وقت برگزار می‌شود

ادامه در صفحه ۲

برنی سندرز:

دولت افراط‌گرای نتانیاهو جهان را ناامن‌تر کرده است

سناتور ایالت ورمات با انتقاد از رژیم صهیونیستی برای حمله به ایران، گفت که جهان به‌دلیل سرپیچی مداوم دولت افراط‌گرای اسرائیل از قوانین بین‌المللی، امروز خطرناک‌تر و بی‌ثبات‌تر از گذشته است. وی افزود که این حملات همچنین به‌طور مستقیم با خواست صریح ایالات متحده در تضاد بود، چرا که آمریکا در تلاش برای دستیابی به راه‌حل دیپلماتیک برای تنش‌های دیرینه حول برنامه هسته‌ای ایران بود.

ادامه در صفحه ۵

نماینده روسیه در سازمان ملل:

حملات اسرائیل به ایران به هیچ عنوان قابل توجیه نیست

نماینده روسیه در سازمان ملل تأکید کرد که حملات اسرائیل به ایران به هیچ عنوان قابل توجیه نیست. این مقام روس تأکید کرد: «جامعه بین‌المللی نمی‌تواند و نباید در برابر چنین تحریکات‌شکاری بی‌تفاوت بماند.»

نبنزیا هشداری داد که «جشم‌پوشی از چنین اقدام‌هایی، مسیر قطعی به‌سوی جنگی گسترده و تهدیدی جدی برای امنیت جهانی است.»

ادامه در صفحه ۵



در نقاط مختلف تهران و دیگر شهرهای ایران، صدای وقوع انفجارهای متعددی شنیده شد. رژیم صهیونیستی رسماً تجاوز این رژیم به اهدافی در خاک ایران را تأیید کرد. وزیر خارجه آمریکا مدعی شد که اسرائیل به‌صورت یکجانبه علیه ایران اقدام نظامی انجام داده است.

عکس: علی‌اصغر سعید

سر مقاله

ضرورت حفظ وحدت و انسجام داخلی

در شرایط بحرانی

hamidasgari2020@yahoo.com



امیر رضا عسگری

حملات اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، بار دیگر ضرورت حفظ وحدت و انسجام داخلی را در حوزه‌های امنیت روانی و معیشتی برای مردم به وضوح نمایان ساخت. در شرایطی که دشمنان ایران به دنبال تضعیف کشور و ایجاد ناامیدی در میان مردم هستند، ما باید با تمام قوا در برابر این تهدیدات ایستادگی کنیم و از هر گونه تفرقه و اختلاف پرهیز نماییم.

یکی از مهم‌ترین چالش‌هایی که در این شرایط با آن مواجه هستیم، جنگ رسانه‌ای است. دشمنان با استفاده از ابزارهای رسانه‌ای و فضای مجازی به دنبال ایجاد نارضایتی و بی‌اعتمادی در میان مردم هستند.

این نوع جنگ روانی می‌تواند تأثیرات مخربی بر روحیه جامعه و احساس امنیت مردم بگذارد. بنابراین، لازم است که ما به عنوان یک ملت واحد، با هوشیاری و دقت به این حملات پاسخ دهیم و از هر گونه اطلاعات نادرست و شایعات جلوگیری کنیم.

مدیریت صحیح شرایط اقتصادی نیز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. در حالی که دشمنان سعی دارند تا با تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی معیشت مردم را به چالش بکشند، دولت و نهادهای مربوطه باید با برنامه‌ریزی دقیق و کارآمد، به تأمین نیازهای اساسی مردم بپردازند. این امر نه تنها به تقویت روحیه عمومی کمک می‌کند، بلکه نشان‌دهنده عزیمت و تاب‌آوری کشور در برابر تهدیدات خارجی خواهد بود.

در این راستا، همکاری میان تمامی ارکان نظام، نهادهای دولتی و غیردولتی، و همچنین مشارکت فعال جامعه مدنی می‌تواند نقش بسزایی در حفظ انسجام داخلی ایفا کند. باید به یاد داشته باشیم که وحدت ملی، بهترین پاسخ به تهدیدات خارجی است. هرگونه اختلاف داخلی می‌تواند به دشمنان این امکان را بدهد تا از ضعف ما بهره‌برداری کنند. بنابراین، باید تلاش کنیم تا با ایجاد فضایی از همبستگی و همکاری، به تقویت امنیت روانی و معیشتی مردم بپردازیم.

همچنین، نظارت دقیق بر وضعیت اجتماعی و اقتصادی کشور از اهمیت بالایی برخوردار است. دولت و مسئولین باید با دقت شرایط را رصد کرده و به موقع واکنش نشان دهند. این نظارت نه تنها به شفافیت امور کمک می‌کند، بلکه اعتماد مردم را نیز افزایش می‌دهد. در نهایت، ما باید به این نکته توجه داشته باشیم که در شرایط بحرانی، اتحاد و همبستگی ملی می‌تواند ما را از بحران عبور دهد.

در پایان، باید تأکید کنیم که حفظ وحدت و انسجام داخلی نه تنها یک ضرورت ملی، بلکه یک وظیفه اخلاقی و انسانی است. همگان باید در این مسیر گام بردارند و با همکاری یکدیگر، از کشور و ملت خود محافظت کنند. ما باید با همدلی و همبستگی، در برابر هرگونه تهدید ایستادگی کنیم و آینده‌ای روشن برای نسل‌های آینده بسازیم.

لزوم تقویت قوانین بازدارنده برای کنترل مصرف دخانیات



سایر حوزه‌ها برای کشورها قائل می‌شوند، در زمینه تولید دخانیات تلاش دارند این صنایع را به کشورهای مختلف گسترش دهند. متأسفانه در کشور ما نیز این امر سبب افزایش تولید و ترویج دخانیات در جامعه شده است.

شده است. وی با اشاره به قوانین ملی و بین‌المللی کنترل دخانیات و اقدامات صورت گرفته در این راستا، اظهار کرد: در حال حاضر، قانون الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون کنترل دخانیات، قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات، آیین‌نامه اجرایی قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات و قانون الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به پروتکل ریشه‌کنی تجارت غیر قانونی محصولات دخانی در دستور کار قرار دارند. وی افزود: در همین راستا، هشداری در خصوص خطرات مصرف دخانیات در قالب قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات در حال اجرا است.

خدمت‌رسانی بیمارستان‌ها در سراسر کشور به بیش از ۸۰۰ مصدوم، تاکنون

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت گفت: بیمارستان‌ها در سراسر کشور تاکنون به بیش از ۸۰۰ مصدوم که اغلب زنان، کودکان و غیر نظامیانند خدمت داده‌اند و بیش از ۲۳۰ نفر از مصدومین ترخیص شده‌اند. به گزارش ایسنا، حسین کرمانپور در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «یکبار دیگر به نوشتن، تیم ملی سلامت، حتی آماده‌تر از دوران تلخ کرونا، در تمام کشور آماده خدمات هستند! بیمارستان‌ها در سراسر کشور تاکنون به بیش از ۸۰۰ مصدوم که اغلب زنان، کودکان و غیر نظامیانند خدمت داده‌اند و بیش از ۲۳۰ نفر از مصدومین ترخیص شده‌اند. کمبود خاص دارویی، تجهیزاتی و نیروی انسانی نداریم، حتی عزیزان همکار من اعلام خدمت دواطلبانه داده‌اند که در حال حاضر از همت متعالی آنها تشکر می‌کنم.»

در این بخشنامه بر امکان دورکاری کارکنان با تصمیم بالاترین مقام دستگاه اجرایی و استانداران و نیز شناسایی و تسهیل‌سازی خدمات‌رسانی ایجاد نشود. رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور از لزوم فعالیت کارکنان و پرسنل دستگاه‌های اجرایی طبق روال عادی در شرایط کنونی خبر داد ولی درعین حال تأکید کرد که بالاترین دستگاه اجرایی و استانداران می‌توانند با استفاده از اختیارات ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری، برای تغییر ساعت کار کارمندان و دورکاری تصمیم‌گیری کنند.



عکس: قتیبه پورسی قفاهر



عکس: مریم آخوان صالح

معاون فنی و عملیاتی اورژانس استان تهران در خصوص حادثه اخیر اعلام کرد: به محض دریافت گزارش اولیه، تیم‌های اورژانس در محل حادثه حضور یافتند و عملیات درمانی و اقدامات اولیه آغاز شد و کلیه اقدامات فوریت‌های پزشکی طبق پروتکل‌های استاندارد انجام شده و نیروهای امدادی در حال انجام وظایف خود هستند.



میدل ایست آی: آمریکا به طور محرمانه به اسرائیل موشک‌های هلفایر داده است

موشک‌های هلفایر موشک‌های هوا به زمین هدایت‌شونده لیزری هستند که از آنها برای اجرای حملات نقطه‌زنی استفاده می‌شود. نشریه میدل ایست آی فاش کرد ایالات متحده پیش از حملات جنایتکارانه امداد جمعی اسرائیل به ایران به شکل بی‌سر و صدا صدها موشک «هلفایر» را تحویل این رژیم داده بود.

به گزارش ایسنا، رژیم غاصب و متجاوز صهیونیستی بامداد روز جمعه ۲۳ خرداد حملات گسترده‌ای را به کشورمان انجام داد که در پی آن تعدادی از سرداران و دانشمندان هسته‌ای و مردم غیرنظامی اعم از زنان و کودکان به شهادت رسیدند. این حملات علاوه بر تهران در استان‌های دیگر هم انجام شد.

تلاش‌های دیپلماتیک «عمان» برای توقف درگیری‌ها

وزارت امور خارجه عمان از تماس‌های فشرده‌ای بین «بدرالدین البوسعیدی»، وزیر خارجه این کشور و تعدادی از هم‌تایان منطقه‌ای و فرماندهان ارشد او به عنوان بخشی از تلاش‌های دیپلماتیک برای مهار تنش‌ها خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری عمان، پیشتر وزیر خارجه عمان اعلام کرده بود که حمله یکجانبه رژیم صهیونیستی به ایران غیرقانونی و غیرقابل توجیه است و این حملات خطری برای ثبات منطقه محسوب می‌شود.

وزیر خارجه عمان تأکید کرده بود: خواستار هم‌صدایی جامعه جهانی در مخالفت با این حمله اسرائیل و کاهش تشدید تنش و توجه به راهکار دیپلماتیک هستیم.

رسانه صهیونیست: آمریکا در رهگیری موشک‌های ایران به اسرائیل کمک کرد

یک رسانه صهیونیستی با انتشار گزارشی، از مشارکت ایالات متحده آمریکا در رهگیری موشک‌های شلیک شده توسط ایران به اراضی اشغالی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تایمز آف اسرائیل، مقامات آمریکایی اعلام کردند که سامانه‌های دفاع هوایی و یک ناوشکن نیروی دریایی این کشور به اسرائیل در رهگیری موشک‌های بالستیک ایران در روز جمعه که در پاسخ به حملات اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای و ترور رهبران ارشد نظامی ایران و دانشمندان هسته‌ای مردم عادی شلیک شده بود، کمک کردند. یک مقام آمریکایی گفت که یک ناوشکن نیروی دریایی ایالات متحده در شرق دریای مدیترانه نیز موشک‌های ایرانی را که به سمت اسرائیل در حرکت بودند، سرنگون کرد.

مقام ایرانی: حملات به سرزمین‌های اشغالی تشدید می‌شود

رسانه آمریکایی به نقل از یک مقام ارشد ایرانی خبر داده حملات تلاقی‌جویانه ایران به سرزمین‌های اشغالی تشدید خواهد شد. به گزارش ایسنا، همزمان با موشک‌باران تل‌آویو در عملیات «عده صادق» یک مقام ارشد ایرانی به شبکه آمریکایی گفت که ایران بر شدت حملات خود به سرزمین‌های اشغالی خواهد افزود.

نمایشگاه تخصصی گردشگری سلامت اکو در همدان، همزمان با سومین کنفرانس بین‌المللی گردشگری سلامت کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی با حضور سیدرضا صالحی‌امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نمایشگاه تخصصی گردشگری سلامت اکو در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان گشایش یافت.

